Проект

[image: image1.png]

         РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                     «Бабаюртовский район»
         Администрация муниципального района
_____________________________________________________________________________________________

Постановление

«___» ___________ 2024 г.                                                                         №________

 О передаче земельного участка с кадастровым номером 05:01:000134:402 СП МО «сельсовет Геметюбинский»

      В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района постановляет:

     1.Передать земельный участок с кадастровым номером 05:01:000134:402, общей площадью 1499 кв. м., СП МО «сельсовет Геметюбинский», из категории земель «Земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования «для строительства мини футбольного поля код (5.1)», расположенный по адресу: РД, Бабаюртовский район, с. Геметюбе.
     2.Главе администрации СП МО «сельсовет Геметюбинский» обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с действующим законодательством.
       3.Отделу имущественных отношений администрации МР «Бабаюртовский район» исключить земельный участок из Реестра муниципальной собственности.

Глава

муниципального района                                                     Д.П. Исламов
Аджиев А.А.
89298808011
_1133331185